关于市十七届人大第五次会议第177号建议的协办意见

市住建局：
    胡含维代表提出的《关于加快高铁板块路网建设的建议》已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：
    建议中的永安路西延和西二环北延两条道路涉及高新区，永安路西延高新区段（历崔线往西约1.5公里）已经建成，高新区也希望永安路西延能够尽快实施，方便园区企业出行；西二环北延穿过高新区规划二期，绿色农产品园区南侧约500米（宽度40米，投资约3500万元）已经开工建设，西二环北延全线贯通后将方便企业出行。涉及高新区区域内的道路征地等工作我们将全力做好配合工作，确保项目顺利推进。

[bookmark: _GoBack]

慈溪高新技术产业开发区管理委员会
2021年5月10日